1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1041）

補充公告
股份交易

收購JMC INVESTMENTS LTD.的
全部已發行股本

茲提述林達控股有限公司（「本公司」）日期為二零一八年七月二十五日之公告（「該公告」），內容有關
收購 JMC Investments Ltd.的全部已發行股本。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所用者
具有相同涵義。

本公司謹此補充有關收購事項的進一步資料。

目標公司及該物業的進一步資料

本公司已委聘一間獨立伯利茲測量師行，且已獲得有關該物業之估值報告。根據估值報告，該物業
的市場價值之估值介乎700,000.00美元至750,000.00美元。

就董事所深知、盡悉及確信以及已獲得該等賣方之確認，該物業現正處於營業中，於收購事項完成
後，本公司擬升級該物業的設施，以吸引更多高端客戶參觀及停留在該物業。本公司亦擬委聘廣告
代理人以協助推廣該物業。此舉將提高該物業在更多公眾人士中的知名度，從而可能有助於吸引潛
在投資者。

2

於發行代價股份前後之本公司股權架構

下表載列 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨代價股份配發及發行後本公司的股價架構。

股東姓名╱名稱 於本公告日期之股權
緊隨配發及

發行代價股份後之股權

股份數目

佔股權
百分比
（概約） 股份數目

佔股權
百分比
（概約）

China Force Enterprises Inc.

 （附註1） 392,982,456 22.61 392,982,456 22.21

保利協鑫能源控股有限公司
 （附註2） 299,498,421 17.23 299,498,421 16.93

陳臻瑞 205,081,508 11.80 205,081,508 11.59

公眾股東 840,396,650 48.36 840,396,650 47.50

賣方一（包括為及代表賣方二及
 賣方三而持有者） – – 31,349,764 1.77

1,737,959,035 100.00 1,769,308,799 100.00

附註 :

1. 392,982,456股股份由China Force Enterprises Inc.持有，該公司由Glory Gate International Limited全資擁有。Glory

Gate International Limited由Legit Ability Limited全資擁有，而後者由沈靜女士全資擁有，沈靜女士為本公司執行董
事吳曉林生生之舅母。

2. 299,498,421股股份由聯交所主板上市公司保利協鑫能源控股有限公司（股份代號：3800）持有。

除上文所披露者外，該公告所載其他資料及內容保持不變。

承董事會命
林達控股有限公司
執行董事
吳曉林

 香港，二零一八年七月二十六日

3

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事，為吳曉林先生及范凱業先生；兩名非執行董事，為龍子
明先生及劉湛清先生；以及三名獨立非執行董事，為陸海林博士、謝浪先生及曾肇林先生。

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)